



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

MyFy ApS
Akseltorv 3
6000 Kolding

CVR nr. 39411318

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Dirigent

Fatih Yuksek

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyFy ApS
Akseltorv 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 39411318
Stiftelsesdato: 14. marts 2018
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fatih Yuksek

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 457.027. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.947.718	2.411.483
2. Personaleomkostninger	-1.406.440	-971.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.638	-45.637
Resultat før finansielle poster	495.640	1.394.562
Andre finansielle omkostninger	-38.613	-23.995
Ordinært resultat før skat	457.027	1.370.567
Skat af årets resultat	-107.206	-306.196
ÅRETS RESULTAT	349.821	1.064.371
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	349.821	1.064.371
Disponeret i alt	349.821	1.064.371

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	160.000	190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	160.000	190.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	8.314	23.952
Materielle anlægsaktiver i alt	8.314	23.952
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	22.250	22.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.250	22.250
Anlægsaktiver i alt	190.564	236.202
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	16.000	5.500
Varebeholdninger i alt	16.000	5.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.509.399	0
Andre tilgodehavender	19.999	9.999
Tilgodehavender i alt	2.543.148	9.999
Likvide beholdninger	353.559	2.751.521
Likvide beholdninger i alt	353.559	2.751.521
Omsætningsaktiver i alt	2.912.707	2.767.020
AKTIVER I ALT	3.103.271	3.003.222

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.375.562</u>	<u>2.025.741</u>
Egenkapital i alt	<u>2.425.562</u>	<u>2.075.741</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.726	412.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>445.031</u>	<u>515.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.709</u>	<u>927.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>677.709</u>	<u>927.481</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.103.271</u>	<u>3.003.222</u>

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	2.025.741	0	2.075.741
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	349.821	0	349.821
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	2.375.562	0	2.425.562

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	961.370	0	1.011.370
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.064.371	0	1.064.371
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	2.025.741	0	2.075.741

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2022	2021
Kompensation	-65.000	464.784
Tilskud i alt	-65.000	464.784

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	1.288.319	860.003
Pensioner	28.014	40.546
Andre omkostninger til social sikring	90.107	70.735
	1.406.440	971.284

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	4
--	---	---

Goodwill

3. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	300.000
Anskaffelsessum, ultimo	300.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-110.000
Årets af- og nedskrivninger	-30.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-140.000

Bogført værdi, ultimo	160.000
------------------------------	----------------

Noter

	Indretning lejede lokaler
4. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	78.185
Anskaffelsessum, ultimo	<u>78.185</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-54.233
Årets af- og nedskrivninger	-15.638
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-69.871</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>8.314</u>
5. Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 1 måned og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 157.915,00.	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
